РАСПОРЯЖЕНИЕ

No J?O
" t/~,~t-IO~~~ 202гt
г. Москва

О переводе на обучение исключительно с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

На основании предписания У правления федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Москве от

02.11.2024 г. б/н,

обязываю:

Дирекции международного образования:

1. Организовать работу по переводу студентов группы ПФ-04-24 на обучение

исключительно с использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий (далее - дистанционное обучение) на период с

06.11.2024 г. по 13.11.2024 г.

2. Довести информацию до сведения обучающихся и преподавателей.

3. Направить заместителю начальника учебного управления Чудовой Ю.В.
(ChudovaYV@шpei .ru) в срок до 07.11.2024 г. проект расписания

дистанционного обучения группы ПФ-04-24.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков